第４号様式

令和　年　月　日

一般社団法人群馬県薬剤師会
会長　田尻　耕太郎　様

住　所
薬局名

令和３年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

令和３年４月２０日付群県薬第１７号により通知があった薬局における薬剤交付支援事業について、付された条件に基づき次のとおり報告する。

1． 　補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１５条に基づく額の確定額又は事業実績報告による精算額
金　　　　　円

2． 　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に　係る仕入控除税額（要委託費返還相当額）
金　　　　　円

３．添付書類
　　　記載内容を確認するための書類（確定申告書の写し、課税売上割合等が把握できる資料、特定収入の割合を確認できる資料）を添付する。

image1.png
[+ 4 6 A30H & Tl Word 3iE
IPDRoiais 7 ovec e kL | [
Al AR SR LS
lkofuegunyakuor jp

# RBERICADDST
A FBHOREICTHBALFEEN

BaBE

— R A BB AR
2R HR BN 8

[ERHZRALCS Fai
= 1 1 46713071 e e

|

mViE sH30 R

[FarECT

£ MASTGREAS 18-36
Ak mEER O

ST EEHRBE CHINRBIT R S (AR RER TS

SRIELH 20 BB

1 7RI L Y BRI b RS B RAE

HEEFRCONT, FENERFCESERO LB BT 5.

1. EHESIESTRO

TOBELICBT SRS 1 5 RICESCHD

R SRR WA

& 0\

2. HRBRUMTIRBOMEIC L) RE LR U R B
FHEAERRE (BEERERE S

3. EHEE

EHAEERET HEOOBE WEREEOT L, BEA LHES I
BTEBRE, BERAOHEGLRETE SR £IBHT 5,

FREREISRET